АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                       РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                     РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 07.11.2022г                                                                                                №41
                                                                  с. Сузгарье

Об утверждении штатного расписания военно-учетных работников органов местного самоуправления Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2022год

1. Утвердить штатное расписание военно-учетных работников органов местного самоуправления Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2022год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022года.

Глава Сузгарьевского сельского поселения                                                                               Рузаевского муниципального района                                                                                       Республики Мордовия                                                                         Г.В. Кажаев